
     
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto MIUR n.235/2014 di aggiornamento/permanenza nelle graduatorie 

ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017, 

che non consente nuove inclusioni; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 8140 del 22 agosto 2014 e successive modifiche ed 

integrazioni, con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali definitive ad 

esaurimento, relativamente al personale docente della scuola primaria, infanzia ed 

educativo per il triennio 2014/17; 

VISTA la domanda di inserimento nella graduatoria provinciale ad esaurimento di scuola 

Primaria, presentata il 5 luglio 2016 dalla docente Vanin Antonella (16.01.70 TV);    

CONSIDERATO che la suddetta docente, non avendo più presentato domanda di aggiornamento 

dall’anno 2011, è stata cancellata automaticamente dal sistema informativo del MIUR 

in quanto,  in base alle vigenti disposizioni, la mancata presentazione della domanda 

comporta la cancellazione definitiva dalle GAE e non prevede un nuovo inserimento 

ma  esclusivamente l’aggiornamento/conferma della propria posizione per coloro già 

inclusi in graduatoria; 

PRESO ATTO dell’ordinanza  del Consiglio di Stato n. 611/2017, che ha accolto il ricorso presentato 

dalla suddetta docente, confermando la sussistenza dell’interesse della medesima al 

reinserimento con riserva nella graduatoria provinciale ad esaurimento di scuola 

Primaria di questa provincia; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla sopracitata ordinanza del Consiglio di Stato; 

 

 

DISPONE 

 

Per quanto citato in premessa, il reinserimento con riserva nella terza fascia della graduatoria 

provinciale ad esaurimento di scuola Primaria di questa provincia della docente Vanin Antonella 

(16.01.70    TV), con punti 90, punteggio maturato all’atto della cancellazione. 

Si specifica inoltre che tale inserimento costituisce titolo per la stipula di contratti a tempo 

determinato e indeterminato, fermo restando il principio dell’assorbimento della misura cautelare 

nella definitiva decisione di merito, con le relative conseguenze in ordine a rapporti di lavoro 

eventualmente instaurati.  

 

 

 Il Dirigente 

           dott.ssa Barbara Sardella 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0002730.21-03-2017

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-03-20T17:15:10+0000
	SARDELLA BARBARA




